
           ROMANIA 

       JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN 

         PRESEDINTE 

 

 

 

DISPOZITIA NR. 489 

din 16 decembrie 2005 

 

 

 

cu privire la numirea comisiei de evaluare pentru  atribuirea contractului de servicii 

“ SERVICE PENTRU CALCULATOARE, IMPRIMANTE SI RETEA DE 

CALCULATOARE” 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere referatul nr. 14772 din 05.12.2005 întocmit de Direcţia Generală de 

Urbanism cu privire la numirea comisiei de evaluare pentru atribuirea contractului de servicii  

“SERVICE PENTRU CALCULATOARE, IMPRIMANTE SI RETEA DE CALCULATOARE  

 Tinând cont de prevederile : 

- O.U.G. nr.60/2001 privind achiziţiile  publice  

- H.G. nr. 461/2001 – Normele de aplicare ale O.U.G. nr. 60/2001  

 

În temeiul art.116, alin.2 si art.117 alin.1 din Legea Administratiei Publice Locale  

nr.215/23.04.2004, cu modificările şi completările ulterioare  

 

DISPUNE : 

 

 Art. 1. Se constituie comisia de evaluare pentru atribuirea contractului de servicii 

“SERVICE PENTRU CALCULATOARE, IMPRIMANTE SI RETEA DE CALCULATOARE  

în următoarea componenţă: 

 

  Preşedinte  :   Kerekes Sandor – Vicepreşedinte Consiliul Judeţean Cluj 

  Membri :   Creţu Alexandru – şef serviciu Consiliul Judeţean Cluj 

     Ureche Georgeta – consilier 

     Fiţai Carol – consilier 

     Pintea Corina – consilier 

  Secretar :  Nicoară Monica – consilier 

 

 Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează  

membrii comisiei . 

 

 

 PRESEDINTE,                          AVIZAT 

      Marius Petre Nicoară                                                    SECRETAR GENERAL, 

                                                                                                        Măriuca Pop 

 

 

 

 


